
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 2

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За прекратяване на съсобственост между Столична община и Елена 
Янкулова, чрез доброволна делба на поземлени имоти с 

идентификатори 35239.6102.1512 и 35239.6102.1513, находящи се в 
с.Казичене - промишлена зона, Район „Панчарево”.

На основание чл.36, ал.1, т.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.1 и ал.2, т.1 от Наредбата за общинската собственост, чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Да се извърши доброволна делба между съсобствениците Столична 
община и Елена Янкулова на следните съсобствени поземлени
имоти с идентификатори 35239.6102.1512 и 35239.6102.1513 с обща площ 
4 805 кв.м., находящи се в с.Казичене - промишлена зона, Район 
„Панчарево”, а именно:

Дял I - Столична община придобива в дял и изключителна 
собственост новобразуван поземлен имот с проектен № 35239.6102.2256 с 
проектна площ от 529 кв.м., кв.79, с.Казичене - Промишлена зона, Район 
„Панчарево”, с пазарна стойност в размер на 40 777 лв. (четиридесет 
хиляди седемстотин седемдесет и седем лева).

Дял II - Елена Янкулова придобива в дял и изключителна
собственост новообразуван имот с проектен № 35239.6102.2257 с проектна 
площ от 4276 кв.м., кв.79, с.Казичене - Промишлена зона, Район 
„Панчарево” с пазарна стойност в размер на 329 608 лв. (триста двадесет и 
девет хиляди шестстотин и осем лева).

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Съгласно заключението на сертифицирания оценител инж.Георги 
Трифонов не се дължат суми за уравняване на дяловете между Столична 
община и Елена Янкулова, тъй като всеки собственик получава
равностоен имот по площ и стойност на това, което е притежавал преди 
делбата.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед и сключи 
договор за доброволна делба на имотите по актуални пазарни цени.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 85 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-1563/2/08.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


